

2004, ELAZIĞ TOPLANTISI

13-15 Eylül 2004'te takdire şayan bir ev sahipliği ve organizasyonla gerçekleşti. Doç. Dr. Temel YEŞİLYURT ve Doç. Dr. Erkan YAR'ın şahsında emeği geçen herkese içtenlikle teşekkür ediyoruz.

TOPLANTI PROGRAMI BELLİ OLDU !

DUYURU TOPLANTI TARİHİ DEĞİŞTİ

Değerli Kelamcılar,
10-12 Eylül Tarihlerinde fakültemizde gerçekleştirileceği ifade edilen IX. Koordinasyon toplantısı ve sempozyum; söz konusu tarihlerin Yüksek Lisans ve Doktora sınavlarına denk gelmesi ve değişik fakültelerin talepleri üzerine, **13-15 Eylül (Pazartesi-Çarşamba) günleri arasında icra edilecektir.**

Duyurulur. (16 Temmuz 2004)

Doç. Dr. Temel YEŞİLYURT
F.Ü.İlahiyat Fakültesi
Dekan Vekili

T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ
İLAHİYAT FAKÜLTESİ

Sayı :
Konu : Koordinasyon Toplantısı ve Sempozyum

İlahiyat Fakülteleri Dekanlıklarına

İlahiyat Fakülteleri Kelam Anabilim Dalı IX. Eğitim-Öğretim Meseleleri ve Koordinasyon Toplantısı ile “*Kelam İlminin Yeniden İnşasında Geleneğin Yeri*” isimli Sempozyum 10-12 Eylül 2004 Tarihinde Fakültemizde gerçekleştirilecektir.

Konuyla ilgili ön bilgiler ektedir. Kelam Anabilim Dalı Öğretim Üyelerine duyurulması hususunda gereğini bilgilerinize arz/rica ederim.

Doç. Dr. Temel YEŞİLYURT

Dekan Vekili

Ek:

Sempozyum Taslağı Metni ve Ön Bilgiler (2 sayfa).

Dekanlık: Tlf: 0.424.2416032 Faks:
0.424.2416011 Email: ilahiyatfak@firat.edu.tr

▲ BAŞLIKLAR

10-12 Eylül 2004 tarihinde dokuzuncusu gerçekleştirilecek olan İlâhiyat fakülteleri Kelâm Anabilim Dalı Eğitim-Öğretim Meseleleri ve Koordinasyonu toplantısı ve “**Kelâm İlminin Yeniden İnşasında Gelenegin Yeri**” isimli sempozyumda tartışılması düşünülen başlıklar ana hatlarıyla aşağıdadır:

A. Kavramsal Çözümüme: Din-Gelenek ve Tecdid

Bu başlık altında Kelam İlmi'nin Yeniden İnşasının teorik temelleri gelenekten hareketle temellendirilmelidir. Gelenegin hangi bağlamda ve ne amaçla kullanıldığı ya da teorik olarak nasıl kullanılması gerektiği tartışılmalıdır. Matüridi, Eş'arî ve Mutezile ekseninde şekillenen geleneksel Kelam Literatürünün kaynakları üzerinde durulmalı, geçmiş kültürlerin dini ve felsefî mirası yanında aklın İslam kelimindeki etkisi problem ve metot olarak ele alınıp tartışılmalıdır.

B. Geleneksel Kelam İlminin Mantıki Yapısı

Geleneksel Kelam İlminin dinî, felsefî ve teorik temelleri ortaya konulmadan, onun bugünkü problemlere katkısı anlaşılabilir. Kur'an, Allah tasavvuru, alemin yaratılmışlığı ve özellikle semiyat bahislerinin ele alınışında özellikle belirleyici olmuştur. Ancak Sunnet'in Kelam İlmi'nin oluşum sürecinde teorik ve kavramsal rolünün ne olduğu, bunun geleneksel Kelamın epistemik yapısıyla uyumu gibi problemler ele alınıp irdelenmelidir. Bu nedenle bu başlık altında şu hususların tartışmaya açılması daha uygun olacaktır: Geleneksel Kelam İlminin tanımı ya da

kendini konumlandırışı ile Yeni Kelam İlmî'nin Disipliner Sistemi; Geleneksel Kelam İlmî'nin Yöntemi ve Geçerliliği; Geleneksel Kelam İlmî'nin Temel Konuları ve Yeni Kelam İlmî'nin alanının nasıl genişletilebileceği; Batıdaki Yeni Teoloji Anlayışlarının Geleneksel Kelam açısından temellendirilebilirliğinin imkanı.

▲ Toplantı ve Sempozyum Tertip Kurulu

Başkan

Doç. Dr. Temel YEŞİLYURT (Fırat Ü. İlahiyat Fak. Dekan Vekili)

Telefonlar : 0.424.2370000/3679 (İş)

: 0.424.2416011 (Faks)

: 0.536.9250241 (Cep)

Email: : tyesilyurt@firat.edu.tr; temelyesilyurt@hotmail.com

Üyeler:

Doç. Dr. Fikret KARAMAN (D.İ.B. Başkan Yard.)

Doç. Dr. Erkan YAR (Fırat Ü. İlahiyat F. Öğretim Üyesi)

Doç. Dr. Selim ÖZARSLAN (F.Ü.İlahiyat F. Öğretim Üyesi)

Yrd. Doç. Dr. Sıddık ÜNALAN (F.Ü.İlahiyat F. Öğretim Üyesi)

Yrd. Doç. Dr. İskender OYMAK (F.Ü. İlahiyat F. Öğretim Üyesi)

Yrd. Doç. Dr. İsmail ERDOĞAN (F.Ü. İlahiyat F. Öğretim Üyesi)

Mustafa TÜRKGÜLÜ (F.Ü. İlahiyat F. Kelam A.B.D. Emekli Öğt. Görevlisi)

Sekreteryaya

Yrd. Doç. Dr. Adem TUTAR (F.Ü.İlahiyat F. Dekan Yrd.)

Telefonlar : 0.424.237 00 00 /6326 (iş)

: 0.542.458 02 17 (Cep)

Email : ilahiyatfak@firat.edu.tr

▲ GENEL İLKELER

- Toplantıya iştirak edeceklerin isimleri Mayıs 2004'ün sonuna kadar dekanlığımıza bildirilmeli ve katılımcıların “tebliğci, müzakereci ve yalnızca katılımcı” seçeneklerinden hangisini tercih ettikleri açıkça belirtilmelidir.
- Sempozyuma tebliğle iştirak edeceklerin tebliğ metinleri, müzakerecilerle yardımcı olabilmek açısından en geç Mayıs 2004'ün sonuna kadar dekanlığımıza ulaştırılmalıdır. Söz konusu tarihten sonra ulaşan tebliğler değerlendirilmeye alınmayacaktır.
- Daha önceki toplantılarda da mükerrer defa dile getirilen ve en son Rize'deki toplantıda da üzerinde durulduğu üzere, bu yıl ilk defa sempozyumda sunulacak tebliğlerin sınırlandırılması ve her bir tebliği daha fazla müzakerecinin (ikiden az olmamak kaydıyla) müzakere etmesi ve hazirunun da soru yöneltebilmesi ve tartışmaya katılmasına imkan tanınması düşünülmektedir. Bu nedenle sempozyumun toplam beş oturum halinde gerçekleştirilmesi, her bir oturumda yalnızca tek bir tebliğin sunulması, her bir tebliğin en az iki kişi tarafından müzakere edilmesi planlanmaktadır. Her bir oturumun toplam 1,5 saatten oluşması, Tebliğciye tebliğini sunabilmesi için toplam 30 dakika; her bir müzakereciye 15'er dakikadan toplam 30 dakika süre verilmesi ve son 30 dakikalık sürenin ise soru-cevap ya da hazirunun tartışmalarına ayrılması düşünülmektedir.
- Bununla birlikte dekanlığımıza ulaşan, ancak sempozyumda sunulamayan tebliğlerin sempozyum kitabında yayımlanmak suretiyle değerlendirilmesi de düşünülmektedir. Bu konudaki nihai karar toplantıya iştirak edenler tarafından verilecektir.
- Toplantı ve sempozyumla ilgili diğer ayrıntılar daha sonra fakültelere gönderilecektir.

15 Aralık 2003